
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w obrębach ewidencyjnych Miłosławice 

i Jaworówko do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zajmującą poniższe działki, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1: 

Lp. Nr działki Obręb  Nr w księdze wieczystej  

1. 9062/5 Miłosławice PO1B/00058657/1 

2. 154/3 Miłosławice PO1B/00058659/5 

3. 9062/6 Miłosławice PO1B/00058658/8 

4. 81/38 Jaworówko PO1B/00044498/7 

5. 80 (w części) Jaworówko PO1B/00063071/7 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 9983



Załącznik do uchwały Nr XI/67/2024 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9983


		2024-12-03T09:34:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




